
 

SENAT

UCHWAŁA NR  3/2010   
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 
z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 
 
 

w sprawie 
 

wyrażenia zgody na sprzedaż prawa do nieruchomości gruntowej, na której zlokalizowane są: dom 
wypoczynkowy oraz budynek gospodarczy z garażem w Łebie 

 
Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 lit. a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, 

poz. 1365 ze zm.) oraz § 28 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu,  
Senat postanawia co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż prawa do nieruchomości 
gruntowej, na której zlokalizowane są: dom wypoczynkowy oraz budynek gospodarczy z garażem, 
położonej w Łebie przy ulicy Szkolnej 6, działka nr 210 o powierzchni 0,0732 ha. 
 

§ 2 
 
 

Środki uzyskane przez Uczelnię, ze sprzedaży nieruchomości zostaną przeznaczone  
w całości na sfinansowanie modernizacji i rozbudowy ośrodka wypoczynkowego Uniwersytetu w 
Zachełmiu koło Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 

 ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
 
www.ue.wroc.pl  

 


	Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż prawa do nieruchomości gruntowej, na której zlokalizowane są: dom wypoczynkowy oraz budynek gospodarczy z garażem, położonej w Łebie przy ulicy Szkolnej 6, działka nr 210 o powierzchni 0,0732 ha.

